РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля  2020 г.                                                                                   № 28

О назначении публичных слушаний по проектам межевания территорий для установления границ земельных участков предназначенных для размещения многоквартирных жилых  домов расположенных  по адресам:
Российская Федерация, Республика Карелия,
Муезерский район, пгт.Муезерский,
ул. Гагарина д.д.4,4а,6,8,10,12,14,16/3,
ул. 8 Марта д.д.1,2,2а,3,4,5,6,7,9,11,12,
ул. Правды д.д.3,4,5,6,7,9, 11/13,
ул. Строителей д.д.7/13, 9/14, 15/12

     Рассмотрев предоставленные документы ООО «Карелгеоком» г.Петрозаводск об утверждении Проектов межевания  территорий для установления границ земельных участков предназначенных для размещения многоквартирных жилых домов расположенных по адресам: Российская Федерация, Республика Карелия, пгт.Муезерский, ул. Гагарина д.д.4,4а,6,8,10,12.14,16/3; ул. 8 Марта д.д.1,2,2а,3,4,5,6,7,9,11,12; ул. Правды д.д.3,4,5,6,7,9, 11/13; ул. Строителей д.д.7/13, 9/14, 15/12,   руководствуясь положениями пп.3 п.3 ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом положений  п.5, ст. 46 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.2004г. «Градостроительный кодекс РФ», Уставом муниципального образования «Муезерское городское поселение», и в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства администрация Муезерского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Назначить публичные слушания по проектам межевания территорий  для установления границ земельных участков, предназначенных для размещения многоквартирных жилых домов расположенных по адресам: Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский район, пгт. Муезерский, ул. Гагарина д.д.4,4а,6,8,10,12.14,16/3; ул. 8 Марта д.д.1,2,2а,3,4,5,6,7,9,11,12; ул. Правды д.д.3,4,5,6,7,9, 11/13; ул. Строителей д.д.7/13, 9/14, 15/12.
     2.  Публичные слушания провести 15 июня  2020 года в 15 часов 00 минут (время московское)
     3. Место проведения публичных слушаний -  здание администрации Муезерского городского поселения, по адресу:  Республика Карелия, Муезерский район, пгт.Муезерский, улица Октябрьская  дом 28а.
     4. Место размещения документов и материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях: администрация Муезерского городского поселения, расположенная по адресу:  Республика Карелия, Муезерский район, пгт. Муезерский, улица Октябрьская дом 28а.
     5. Предложить гражданам, проживающим на территории Муезерского городского поселения применительно к которой осуществляется подготовка проектов межевания, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанных территориях, лиц чьи законные интересы могут быть нарушены в связи с реализацией такого проекта в срок  до 15 июня 2020 года до 14час.30мин. направить в администрацию Муезерского городского поселения, (пгт.Муезерский, ул.Октябрьская д.28а) свои предложения и замечания по внесенным на публичные слушания проектам.
     6. Администрации  Муезерского городского поселения:
     - обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний;
     -  данное постановление опубликовать в газете «Муезерсклес»;
     - проекты межевания  территорий и информацию о проведении публичных слушаний разместить на официальном сайте  администрации Муезерского муниципального района в сети «Интернет» в разделе «Градостроительное зонирование».
     7. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Муезерского городского поселения                                   Л.Н.Баринкова